
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ratifica la RHCD-2021-202-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La RHCD-2021-202-E-UNC-DEC#FO por la cual se dispuso mantener la condición de
concursados a docentes de la Facultad que se encuentran comprendidos en el Régimen
de Control de Gestión a Docentes por Concurso, correspondiente a la convocatoria
2019-2020; aprobada en sesión del H.C.D. del 16 de septiembre de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que el documento se rubricó con firma digital de la Sra. Decana, siendo que al
momento de aprobación del Acto Administrativo invocado, la Sesión era Presidida por la
Sra. Vicedecana;

Que para dar solución, corresponde validar la RHCD-2021-202-E-UNC-DEC#FO;

Por ello;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

(Ad-referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Ratificar la RHCD-2021-202-E-UNC-DEC#FO.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

mr




	numero_documento: RD-2021-257-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 20 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-17T13:05:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T09:27:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alfonsina Lescano
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T09:27:57-0300
	GDE UNC




